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15132160013

08132110002

10132160001

10132160002

12132160002

13132160016

14132160011

14132160017

14132160036

14132160016

14132160037

11132160007

15133110001

15132160012

16133110002

Adquisición e Integración de Equipos de Misión y Comunicación para Unidades
de Patrulla Marítima

Construccion de cuatro Buques de Vigilancia Oceánica de 1680 Tons. de
Desplazamiento
Adquisición de aviones versión Transporte Militar y carga.

Adquisición de helicópteros versión Transporte de personal y carga.

Adquisición de aviones versión Transporte Militar y carga

Adquisición de Aeronaves versión Búsqueda y Rescate

Adquisición de aeronaves para operaciones sustantivas

Adquisición de una aeronave para operaciones de transporte

Adquisición de activos para actividades de apoyo logístico

Adquisición de activos para actividades sustantivas

Adquisición de activos para operaciones de vigilancia

Construcción de un Hospital General Naval de Segundo Nivel, en el Distrito
Federal.
Centro de Estudios Navales en Ciencias de la Salud

Remodelación del Hospital General Naval de Alta Especialidad, en México D.F.

Remodelación de Instalaciones del Hospital Naval de Veracruz

 09

 34

 34

 34

 09

 09

 09

 09

 09

 34

 09

 09

 09

 09

 30

CIUDAD DE MÉXICO

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

VERACRUZ

 358,685,517

 3,554,567,575

 2,350,902,459

 3,280,790,171

 2,018,374,458

 3,772,643,953

 6,102,313,591

 714,583,541

 846,040,105

 2,108,880,512

 2,490,965,721

 3,684,331,380

 3,546,219,343

 1,000,976,590

 437,040,574

 49,465,870

 57,474,374

 119,568,361

 173,664,750

 122,231,488

 171,398,673

 402,228,434

 41,072,358

 48,608,093

 133,974,716

 149,172,675

 465,555,334

 558,701,905

 200,000,000

 100,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

A001

A004

K012

Emplear el Poder Naval de la Federación para salvaguardar la
soberanía y seguridad nacionales

Adquisición, construcción, reparación y mantenimiento de
unidades navales

Proyectos de infraestructura social de asistencia y seguridad
social

 49,465,870

 1,419,393,922

 1,324,257,239
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14132160027 Construcción y Equipamiento de Estaciones Navales de Búsqueda y Rescate  34 NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE  1,323,089,344  100,000,000

K019 Proyectos de infraestructura gubernamental de seguridad
nacional

 100,000,000


